Meny Narvik Bowling og Lekeland

Hamburger

1. Burger 149, -

180g Angusburger.

(Allergener: 1, 3, 4, 8)

2. Cheeseburger 159, -

180g Angusburger, cheddar ost.
(Allergener: 1, 3, 4, 8)

3. Baconburger 159, -

180g Angusburger, bacon.
(Allergener: 1, 3, 4, 8)

4. Bacon Cheeseburger 169, -
180g Angusburger, cheddar ost og bacon.
(Allergener: 1, 3, 4, 8)

5. Bowlingens Steakhouse 189, -

180g Angusburger, cheddar ost, bacon, sprestekt lsk og BBQ saus.
(Allergener: 3, 4, 8 og 11)

Hamburger inkludert drikke og chips

6. Burger 199, -

180g Angusburger.

(Allergener: 1, 3, 4, 8)

7. Cheeseburger 209, -

180g Angusburger, cheddar ost.
(Allergener: 1, 3, 4, 8)

8. Baconburger 209, -

180g Angusburger, bacon.

(Allergener: 1, 3, 4, 8)

9. Bacon Cheeseburger 219, -

180g Angusburger, cheddar ost og bacon.
(Allergener: 1, 3, 4, 8)

10. Bowlingen™ s Steakhouse 239, -
180g Angusburger, cheddar ost, bacon, sprestekt lok og BBQ saus.
(Allergener 3, 4, 8 og 11)

Alle vare burgere blir servert med Brioche Bred, Salat, Tomat, Syltet redlek og burgerdressing.



Pizza

11, Skinke 239, -

Tomatsaus, Ost, Skinke og Pizzakrydder.

(Allergener: 3 og 4)

12. Pepperoni 239, -

Tomatsaus, ost, Pepperoni og Pizzakrydder.

(Allergener: 3 og 4)

13. Taco 239, -

Tomatsaus, ost, tacokjettdeig, nachos, Mais og Pizzakrydder.
(Allergener: 3 og 4)

14. Biff og Béarnaisesaus 249, -

Tomatsaus, ost, marinert biffkjett, redlek og Pizzakrydder.
Toppes med frisk salat og Béarnaisesaus.

(Allergener: 3 og 4)

15. Full strike 269, -

Tomatsaus, ost, marinert biffkjett, pepperoni, bacon, redlgk og pizzakrydder.
(Allergener: 3 og 4)

16. FirkantPizza m/skinke 199, -

(Allergener: 3 og 4)

17. FirkantPizza m/Chili Cheese (Sterk) 199, -
(Allergener: 3 0g 4)

Remmedressing 17, -
(Allergener: 1, 4, 8)

Andre retter

18. Nachos 155,- / Nachos med drikke 189, -

Med tacokjett, salsa, redlek og mais.

Serveres med Remme, Salsadipp og Guacamole.

(Allergener: 3 og 4)

19. Hotwings Kylling 3stk 59,-/ bstk 79,-/ 10stk 149, -
Serveres med valgfri dressing.

20. Lovstek 165,- / Levstek med drikke 199, -
Serveres med chips, salat og Béarnaisesaus.

(Allergener: 1, 8 og 12)

21. Lovstek dobbel 195,- / Lovstek med drikke 229, -
Serveres med chips, salat og Béarnaisesaus.

(Allergener: 1, 8 og 12)

22. Chips enkel 55,-/ Dobbel 80, -



Barnemeny
Gjelder barn til og med 12 ar.

23. 100g hamburger 139, -
Serveres med chips og valgfri drikke.
(Allergener: 3 og 4)

24. GrillpglseMeny 119, -
Serveres med chips og valgfri drikke.

25. Grillpolse 82, -
Serveres med valgfri drikke.

26. Kyllingnuggets 139, -
Serveres med 4 stk kyllingnuggets, chips og valgfri drikke.
(Allergener: 3)

27. Sandwich/Toast 79, -

Med ost og skinke.
(Allergener: 3, 4 og 11)

Dessert

28. Vaffel, alltid nystekt 55, -

Serveres med valgfri tilbeher. Jordbeer, remme, brunost, sukker, smear eller nugatti.
(Allergener: 1, 3 og 4)

Allergener

1.EGG 2.FISK 3.GLUTEN 4. MELK 5.N@TTER 6.PEANGTTER 7.SELLERI 8. SENNEP
9. SESAMFR@Z 10. SKALLDYR 11. SOYA 12. SULFITTER 13. BLOTDYR 14.LUPIN



Kaffe med én gratis pafyll
Mineralvann

Energidrikke

Juice

Smoothie Froosh

Caprisun

Ellas Kitchen smoothie
Frappe med valgfri smak
Sjokolade, karamell, Mocca

(7]
Carlsberg boks

Nordlands tapp
Frydenlund Juicy Ipa

Frydenlund Fatel
Frudenlund Pilsner
Brooklyn Lager 5,2%
Brooklyn Pilsner
Guinness

Ringnes Lite Fatel
Tuborg Lite

Blanc 1664

Peroni Nastro Azzurro
Damm Sitronel
Liefmans Fruktel 0,25
Ringnes Lettol 2,5%

Rodvin

Ogier Cotes du Rhone Artesis

Alkoholfri Drikke

38, -
43, -
55, -
29, -

29, -
29, -
29, -
59, -

89, -

110, -
117,-

117,-
117,-
127,-
117,-
127,-
117,-
110, -
117,-
99, -
99, -
89, -
86, -

Villagio del Colle Piemonte Barbera

Finca San Martin Rioja
Masi Campofiorin Ripasso

Hvitvin

La Terrienne

Domaine des Malandes Petit Chablis

Wongraven Morgenstern Riesling

Frappe med kaffe

Slush 0,37 0,5 /0,6
Alkoholfri Carlsberg
Alkohofri 1664 Blanc
Alkoholfri Clausthaler
Alkoholfri Munkholm
Varm sjokolade/med krem
Te

Cider

Breezer Strawberry
Breezer White Tea
Breezer Lime
Breezer Orange
Breezer Watermelon
Somersby Apple light

Somersby Pear

Glass Flaske

109, -

479, -

109, -
579, -

69, -

40,-/ 53,-/ 70, -
69, -

69, -

69, -

69, -

40,-/ 45, -

30, -

115,-
115,-
115,-

115,-
115,-

115, -

399, -
399, -
449, -

399, -

479, -



Musserende

Abbazia Prosecco Extra Dry

La Maison du Cremant de Bourgogne Brut

Alkoholholdig drikke

Baileys 69, - VodkaSlush Vol 20%
0,5l
Kaffe Baileys 99, - Vodka Energy Vol 20%

Frappe med Baileys 119,-

399, -
499, -

99,- 0,31/ 119,-

99, -



